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Очная форма обучения

Высшее образование -  бакалавриат, специалитет, магистратура

Численность обучающихся, переведенных в другие образовательные организации
Код профессии, 
специальности, 

направления 
подготовки, 

научной 
специальности, 
шифр группы 

научных 
специальностей

Наименование профессии, специальности, 
направления подготовки, 

наименование группы научных 
специальностей
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18.03.01 Химическая технология Бакалавриат 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
19.03.01 Биотехнология Бакалавриат 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

38.03.01 Экономика Бакалавриат 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 3

39.03.01 Социальная работа Бакалавриат 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

19.04.01 Биотехнология Магистратура 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33.04.01 Промышленная фармация Магистратура 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31.05.01 Лечебное дело Специалитет 5 6 1 0 0 2 2 1 2 0 0 0 19

31.05.02 Педиатрия Специалитет 0 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 5

31.05.03 Стоматология Специалитет 3 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 5

32.05.01 Медико-профилактическое дело Специалитет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33.05.01 Фармация Специалитет 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

37.05.01 Клиническая психология Специалитет 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 3
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Очная форма обучения

Высшее образование -  бакалавриат, специалитет, магистратура

Численность обучающихся, переведенных из других образовательных организаций
Код профессии, 
специальности, 

направления 
подготовки, 

научной 
специальности, 
шифр группы 

научных 
специальностей

Наименование профессии, специальности, 
направления подготовки, 

наименование группы научных 
специальностей
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18.03.01 Химическая технология Бакалавриат 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19.03.01 Биотехнология Бакалавриат 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38.03.01 Экономика Бакалавриат 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39.03.01 Социальная работа Бакалавриат 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19.04.01 Биотехнология Магистратура 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33.04.01 Промышленная фармация Магистратура 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31.05.01 Лечебное дело Специалитет 0 6 0 0 0 4 2 1 0 0 0 0 13

31.05.02 Педиатрия Специалитет 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

31.05.03 Стоматология Специалитет 1 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 4

32.05.01 Медико-профилактическое дело Специалитет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33.05.01 Фармация Специалитет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37.05.01 Клиническая психология Специалитет 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2
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Высшее образование -  бакалавриат, специалитет, магистратура

Численность восстановленных обучающихся
Код профессии, 
специальности, 

направления 
подготовки  ̂

научной 
специальности, 
шифр группы 

научных 
специальностей

Наименование профессии, специальности, 
направления подготовки, 

наименование группы научных 
специальностей
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1 8 . 0 3 . 0 1 Химическая технология Бакалавриат 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 9 . 0 3 . 0 1 Биотехнология Бакалавриат 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

3 8 . 0 3 . 0 1 Экономика Бакалавриат 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 9 . 0 3 . 0 1 Социальная работа Бакалавриат 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 9 . 0 4 . 0 1 Биотехнология Магистратура 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 3 .0 4 .0 1 Промышленная фармация Магистратура 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 1 .0 5 .0 1 Лечебное дело Специалитет 4 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 25

3 1 .0 5 .0 2 Педиатрия Специалитет 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 4

3 1 .0 5 .0 3 Стоматология Специалитет 5 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 12

3 2 .0 5 .0 1 Медико-профилактическое дело Специалитет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

3 3 .0 5 .0 1 Фармация Специалитет 1 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 9

3 7 .0 5 .0 1 Юхиническая психология Специалитет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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.у Очная форма обучения

Высшее образование -  бакалавриат, специалитет, магистратура

Численность отчисленных обучающихся
Код профессии, 
специальности, 

направления 
подготовки, 

научной 
специальности, 
шифр группы 

научных 
специальностей

Наименование профессии, специальности, 
направления подготовки, 

наименование группы научных 
специальностей

Уровень
образования
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18.03.01 Химическая технология Бакалавриат 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1
19.03.01 Биотехнология Бакалавриат 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2

38.03.01 Экономика Бакалавриат 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2

39.03.01 Социальная работа Бакалавриат 0 0 1 0 0 0 0 1 3 0 0 0 5

19.04.01 Биотехнология Магистратура 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

33.04.01 Промышленная фармация Магистратура 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

31.05.01 Лечебное дело Специалитет 3 2 23 7 2 1 4 7 14 0 0 0 63

31.05.02 Педиатрия Специалитет 1 0 5 1 2 0 0 1 5 0 0 0 15

31.05.03 Стоматология Специалитет 4 0 6 3 0 0 0 1 7 0 0 0 2 1

32.05.01 Медико-профилактическое дело Специалитет 3 0 2 1 0 0 1 1 3 0 0 0 11

33.05.01 Фармация Специалитет 6 1 5 3 0 0 0 3 1 0 0 0 19

37.05.01 Клиническая психология Специалитет 0 0 0 1 2 0 0 3 1 0 0 0 7

Проректор по образовательной деятельности й общим вопросам В.П. Гаврилюк


